
 

  
 

 

開通１周年記念サマーキャンペーン 
バスに乗って出かけよう！！ 

津市コミュニティバス『久居南・雲出ルート』が開通して令和４年４月で１周年と

なったことを記念し、イオンモール津南で降車されたバス利用者がイオンモール

津南で特典を受けられるキャンペーンを実施します。 

降車時に申し出のあった方へキャンペーンカードをお渡しするため、運転手

へお声がけください。 

詳しくは、『津市コミュニティバス キャンペーン』で、ご検索ください。 

 

 

 

時 刻 表                        

 

※路線図は７月１日に配布した「津市コミュニティバス南部地域版運行時刻とルートについて［令

和４年７月１日現在］」をご覧ください。 

久居南・雲出ルート
【往】 【復】

● イオンモール津南 7:40 9:55 13:10 15:40 三重中央医療センター 8:45 11:10 14:25 16:45

池田集会所 7:49 10:04 13:19 15:49 久居インターガーデン 8:47 11:12 14:27 16:47

雲出市民館 7:50 10:05 13:20 15:50 新地北 8:50 11:15 14:30 16:50

円福寺前 7:52 10:07 13:22 15:52 久居老人福祉センター 8:51 11:16 14:31 16:51

木造７区集会所 7:54 10:09 13:24 15:54 久居アルスプラザ南 8:53 11:18 14:33 16:53

木造 7:58 10:13 13:28 15:58 休日応急診療所前 8:54 11:19 14:34 16:54

新家野菜出荷場 8:01 10:16 13:31 16:01 プライスカット久居元町店前 8:57 11:22 14:37 16:57

◎ 新家 8:02 10:17 13:32 16:02 東出南公園 8:59 11:24 14:39 16:59

牧クラブ 8:03 10:18 13:33 16:03 須ヶ瀬 9:02 11:27 14:42 17:02

こべき保育園 8:04 10:19 13:34 16:04 高橋 9:04 11:29 14:44 17:04

須ヶ瀬 8:08 10:23 13:38 16:08 こべき保育園 9:11 11:36 14:51 17:11

高橋 8:10 10:25 13:40 16:10 牧クラブ 9:12 11:37 14:52 17:12

東出南公園 8:15 10:30 13:45 16:15 ◎ 新家 9:13 11:38 14:53 17:13

プライスカット久居元町店前 8:18 10:33 13:48 16:18 新家野菜出荷場 9:14 11:39 14:54 17:14

休日応急診療所前 8:21 10:36 13:51 16:21 木造 9:17 11:42 14:57 17:17

久居アルスプラザ南 8:22 10:37 13:52 16:22 木造７区集会所 9:21 11:46 15:01 17:21

久居老人福祉センター 8:24 10:39 13:54 16:24 円福寺前 9:23 11:48 15:03 17:23

新地北 8:25 10:40 13:55 16:25 雲出市民館 9:25 11:50 15:05 17:25

久居インターガーデン 8:28 10:43 13:58 16:28 池田集会所 9:26 11:51 15:06 17:26

三重中央医療センター 8:30 10:45 14:00 16:30 ● イオンモール津南 9:35 12:00 15:15 17:35

バス停留所名 月・水・土曜日 バス停留所名 月・水・土曜日

津市コミュニティバス 久居南・雲出ルート（月・水・土曜日） 

【お問い合わせ】 

津市地域公共交通活性化協議会事務局（津市都市計画部交通政策課内）：０５９－２２９－３２８９ 

イオンモール津南 ：０５９－２３８－４１００、三重交通株式会社：０５９－２３３－３５０１ 

キャンペーン期間：令和４年８月１６日(火)～３１日(水) 

回覧 




